Un cop acabades les obres es realitzarà l'Acta de Recepció, a partir de la qual, s’obrirà 

un període de garantia d'1 (un any), llevat que la Llei en prevegi un altre. 

13.- RESUM DEL PRESSUPOST 

Pressupost d'Execució Material 

El Pressupost d'Execució Material puja a la quantitat de: 211.514,60 € (DOS-CENTS 

ONZE-MIL CINC-CENTS CATORZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS) 

Pressupost d'Execució per Contracte 

El Pressupost d'Execució per Contracta puja a la quantitat de: 304.559,88 € (TRES-

CENTS QUATRE MIL CINC-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-VUIT 

CÈNTIMS). 

14.- ESTUDI BASIC DE SEGURETAT I SALUT 

De conformitat amb la Disposició Addicional 4a de la Llei 38/1999, de 5 de novembre, 

d'Ordenació de l'Edificació les titulacions académiques i professionals habilitants per

[...]

per un transport autoritzat, a l’abocador corresponent. 

La gestió dels residus la gestionarà l’empresa que realitzarà les obres.  

Berga, febrer de 2025 

PRESSUPOST PER CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

Total pressupost per contracte  ................................    304.559,88 

(tres-cents quatre mil cinc-cents cinquanta-nou euros amb vuitanta-vuit cèntims) 

HONORARIS PROFESSIONALS  

Honoraris Projecte executiu ...............................          7.740,00 € 
Honoraris Direcció Facultativa ...........................          3.300,00 € 

Honoraris Coordinació Seguretat i Salut.............